РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2023 г.                                                                                           №47
с. Дуляпино
О присвоении адреса объекту адресации,  расположенному по адресу: с. Дуляпино Фурмановского района Ивановской области
В соответствии с Федеральным законом с Федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 28.12.2013 №443-ФЗ, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, в целях актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре, администрация Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

постановляет:

1. Присвоить адрес объекту недвижимости (земельному участку) с кадастровым номером 37:19:010116:32: Российская Федерация, Ивановская область, Фурмановский муниципальный район, с. Дуляпино,  ул. Красноармейская, земельный участок 20.
2. Внести изменения в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня принятия данного постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Дуляпинского сельского поселения Демина В.В.
Глава
Дуляпинского сельского поселения                                      В.В. Демин